
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/447/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 

lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Gminie Kępno lub jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, oraz wskazania organu lub 

osób uprawnionych do udzielenia tych ulg 

Na podstawie art. 59 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. 

poz. 412 i poz. 658) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/211/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Kępno lub jej jednostkom 

podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie 

pomoc publiczną, oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielenia tych ulg (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 2211, z 2015 r. poz. 4608, z 2020 r. poz. 9631, z 2021 r. poz. 3622 oraz z 2022 r. 

poz. 8881) w § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) Eugeniusz Przybył 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 4859


		2023-05-09T11:53:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




